Проект

«Веерное согласование»

__________________Н.П. Емельянов
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__________________2021 года №____
	Об утверждении региональной программы Ленинградской области «Борьба с сердечно-сосудистыми заболеваниями»

В целях совершенствования организации оказания медицинской помощи больным сердечно-сосудистыми заболеваниями, Правительство Ленинградской области постановляет:
1. Утвердить региональную программу Ленинградской области «Борьба с сердечно-сосудистыми заболеваниями» в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу Постановление Правительства Ленинградской области от 27.06.2019 г. № 289 «Об утверждении региональной программы Ленинградской области «Борьба с сердечно-сосудистыми заболеваниями».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области по социальным вопросам.
Губернатор Ленинградской области

А.Ю. Дрозденко